o]

VEJCE

DEJVICE

RENU & DRINKS

TENTO MESIC NABIZIME
CEVABCICI S VARENYM BRAMBOREM,
AJVAREM, HORCICI
A CERVENOU CIBULI

255,-

dobrou chut




SNIDANE PO CELY DEN

SHVELY DOPLNER K VASI SHiDAN

MIMOSA [10,-

traditni napoj z prosecca a terstvé vymatkané
pomerantoveé Stavy

FRESH z pomerange nebo grepu

J MLECNE KOKTEJLY

bananovy, jahodovy, ostruzinovy, malinovy, borivkovy 0,3 90,-

&2 1 MLEKA ALPRO (kokosové, mandiové, ovesné) + 35,-

SKLENICE MLEKA 0,2 46,-
KAKAO 04 10,-

POLEVRY

HOVEZI nebo KURECI VYVAR - die denni nabidky mala fvelka 68,- /99,
malavelka 68,- / 99,-
malavelka 18,- / |15,-

POLEVK}\ - dle denni nabidky
THAJSKA

SHiDANE

Vejce u nas jsou vyhradné z teskych farem od slepicek
z volného vybéhu :)

&> VEJCE DEJVICE 205,-

tfi michana vejce, uzeny losos, matkané avokado, terstvy syr
s bylinkami, opeteny italsky chlgb 347
s zitnym chlebem + 10,-

TRI VEJCE DO SKLA @7 145,-

prelita pfepusténym maslem a posypana hoblinkami parmezanu,
terstvé petivo

JEDNO VEJCE NA HNILICKO, CERSTVY CHLEB A MASLO 15,-

TRI MICHANA VE|CE

podavame s maslem a terstvym petivem **”
- NA MASLE [15,-
- NA CIBULCE 125,
- SE SUNKOU , 55,
- § PLATKY VYPECENE BRITSKE SLANINY [55,-
TRI SAZENA VEJCE 135,-
podavame s maslem a terstvym petivem **”
- NA PECENE SUNCE _ 55,
- NA BRITSKE SLANINE 55,
KONTINENTALNI SNIDANE 180,-

jedno vejce na hnilitko, syr Gouda, vibérova Sunka,
marmelada, croissant, podavame s maslem a terstvym
petivem (37

DVA PARKY S HORCICi A KRENEM 105, -

terstvy chlgp >0

02 /03 90,/ 125,

FRANCOUISKE OMELETY
podavame s maslem a cerstvym pecivem (1,3.7)
- BYLINKOVA SE SYREM GRUYERE NEBO GOUDOU 160,
- § KOZiM SYREM A BABY SPENATEM 160,-
- § PAPRIKOU, CUKETOU A RAJCATKY 150,-

BRUNCH — DOPORUCUJEME

ryze s fazolemi, 2 sazena vejce, kukufitna tortilla se syrem,
platany, zakysana smetana .7

dvé sazena vejce, fazolky v tomatové omatce s parkem,
vypecena britska slanina, grilovany ovéi syr, petené rajce,
bramborové rosti, petivo (37

VEJCE BENEDIKT

dvé ztracena vejce na opeceném bilem chlebu prelita
holandskou omatkou (37

domaci houskové knedliky opetené na masle s vejci *”

% GALLO PINTO - TRADICNi KOSTARICKA SNiDANE 235.-

ANGLICKY BRUNCH 235,

- SE SUNKOU 57 210,-
- § LOSOSEM **7 215,-
- S AVOKADEM ©-*7 215,-
FLORENTSKE VEJCE 195,-
dvé ztracena vejce na listovém Spenatu podavana na bilem
petivu a posypana oprazenou strouhankou *”
KNEDLIKY S VAJICKEM 150,-

SLADKA SNiDANE

SKORICOVE LIVANCE S TVAROHEM A BOR(VKAMI® " 175.-
LIVANCE § CERSTVYM OVOCEM A JAVOROVYM SIRUPEM " |75,

VAFLE

-§ NUTELLOU, BANANEM, SLEHACKOU A OPRAZENYMI 150,-

MANDLENI 7

-§ CERSTVYM OVOCEM, SLEHACKOU A KARAMELEM ™" [50,-

KRUPICOVA KASE 120.-
s kakaem, skofici a platky masla™*”

MASLOVY CROISSANT 80,-
s maslem a jahodovou marmeladou nebo Nutellou ™*”

MASLOVY CROISSANT -7 49 -

% novinka

@ doporutujeme



NENU

IDRAVA SNIDANE

&> TAPIOKOVE PERLY S KOKOSOVYM MLEKEM A CERSTVIM OVOCEM 95,-

RECKY JOGURT 7

=5 CERSTVIM OVOCEM, CHIA SEMINKY A MEDEM 10,-
- S NASI GRANOLOU A AGAVOVYM SIRUPEM 10,-

vlotky, ofechy, seminka, kokos

MALA JiD1A
&> TEPLA FOIE GRAS NA CHLEBU > 175,
MACKANE AVOKADO § VEJCEM, KUKURICNE CHIPSY 7 165,-
“ PECENE PAPRIKY § RECKYM SYREM 125,
OPECENE CHLEBY
- § CERSTVIM KOZIM SYREM, OKURKOU, RUKOLOU 125.-
A ORECHY "7
- S MACKANYM AVOKADEM A VEJCEM 7 145.-

- § GRILOVANYM QVCiM SYREM HALLOUMI A AJVAREM =7 150,-
- § LOSOSEM, AVOKADEM, CERSTVM SYREM A BYLINKAMI >*7 165,

POLEVKY A HLAVNI JiDLA

od 11:30

POLEVKA - dle denni nabidky
v dob obadi 11:30 - 14:00 k hl. jidlu za zvjhodnénou cenu 40 K&

THAJSKA POLEVKA
v dobg obédl 11:30 - 14:00 k hl. jidlu za zvyhodnénou cenu 45 Kt

& | DOMACI BUCHTICKY S VANILKOVYM KREMEM 27 I75,-
&> | HOVEZI KOPROVA OMACKA 7 CERSTVEHO KOPRU 215,
§ DOMACIM HOUSKOVYM KNEDLIKEM NEBO BRAMBOREM (%"
| TRESKA NA KMINE § PETRZELKOU A VARENYM 265,
BRAMBOREM "
NEBO SMAZENA TRESKA S BRAMBOROVOU KASii @++"

&> | KUREC RIZECKY NA PANVI SMAZENE 235,-
§ BRAM. KAST A OKURKOVYM SALATKEM SE ZAKYS. SMET.

&> | VEPROVE RIZECKY NA PANVI SMAZENE 245 -

§ NASIM BRAMBOROVYM SALATEM

domaci houskové knedliky opetené na masle s vejci %7

HOVEZI nebo KURECH VWVAR - dle denninabidky mala velka  68,- / 99,-
malajvelka 68,- / 99.-

malavelka 18,- / 115,-

SPENATOVE KARBANATKY S BRAMBOROVOU KASi -*7 215,

KURECi PRSO § DUSENOU ZELENINOU 225,
SMAZENY SYR Z GOUDY, HRANOLKY, DOMACI TATARKA " 215,
KNEDLIKY § VAJiCKEM 150,-

SALATY

listy zelenych salatl, okurka, rajce, olivy,
Cervena cibule, vejce, tuhak, rizova majonéza ¢ *”

listy zelenych salatli, pecené papriky, dyfova seminka,
fecky syr a pecené krutony s ajvarem *”

EXTRA

vejce 30,- / 3 platky vypetené britské slaniny 45,- /
Sunka 30,- / uzeny losos 55,- / parek 35- / bramborové rosti 35,- /
Nutella 35,- / marmelada 30,- / petivo 35,-/ Zitny chléb 45,- /
domaci bramborovy salat 80,- / platany 55,-

SEZNAM ALERGEN(

Seznam alergeni: 1. obiloviny obsahujici lepek, 2. korysi a vy-

5. jadra podzemnice olejné (araSidy), 6. sojové boby (soja)

a vyrobky z nich, 7. mléko a virobky z ngj (vtetné laktozy),

8. skofapkove plody, 9. celer a virobky z ngj, 10. hofCice a vy-
robky z ni, 11. sezamova semena (sezam), 12. oxid sifiCity

=  DEZERTY VLASTNi VYROBY DLE NABIDKY

POTESTE SVE BLIZKE ZAKOUPENiM CERSTVE
UPRAZENE ZRNKOVE KAvY

COSTA RICA
100% ARABIKA

V%

810,- KC/1000 g
490- KC /500 g

NASE ZRNO

V%

720,- KC /1000 g
400, KC /500 g

(I DARKOVYM POUKAZEM V HODNOTE 500,- A 1000,- KC

* - S TUNAKEM 235,

% - 1 PECENYCH PAPRIK 225,

* - § KOZiM SYREM 225,
listy zelenych salatli, nadlehany kozi syt a viasske orechy "

- MICHANY SALAT maljivelky 105, /180;-
listy zelenych salatll, rajcata, paprika, okurka
- AVOKADO NAViC + 50,-

robky z nich, 3. vejce a vyrobky z nich, 4. ryby a vyrobky z nich,
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KivA

NA MLYNKU:

NAPOJE

NASE ZRNO: terstvé prazena smés kavovych zrn z Brazilie, Etiopie

a Indie, 80% Arabika a 20% Robusta

COSTA RICA: terstvé prazena kava z oblasti Tarazzu, 100% Arabika

NASE ZRNO / COSTA RICA 100% ARABIKA

ESPRESSO
ESPRESSO CHAI LATTE
RISTRETTO

ESPRESSO MACCHIATO
LUNGO, AMERICANO
DOPPIO

CAPPUCCINO

DOUBLE CAPPUCCINO
FLAT WHITE

CAFFE LATTE
FILTROVANA KAVA
TURECKA KAVA
VIDENSKA KAVA
espresso se Slehatkou

ALZIRSKA KAVA

espresso s vajecnym likérem a Slehatkou

IRSKA KAVA

espresso se 2 cl irské whisky Jameson, $lehatka

ESPRESSO NA LEDU )
LEDOVE ESPRESSO CHAI LATTE
LEDOVE CAFFE LATTE
ESPRESSO TONIC

KAVA BEZ KOFEINU MOLINARI
PRICHUTE DO KAVY - karamel, offek, mandle

KAVU VAM RADI PRIPRAVIME 1 KOKOSOVEHO,
MANDLOVEHO CI OVESNEHO MLEKA ALPRO

CAJE

CAJ I CERSTVE SALVEJE S MEDEM

CAJ I CERSTVE MATY § MEDEM

CAJ I CERSTVEHO ZAZVORU S MEDEM
(v:/-\J - terny, ovocny, zeleny, hermankovy
CHAL LATTE - die nabidky

CHAI LATTE NA LEDU

NaSe Zrno

55,-
98.-
55,-
58,-
60,-
18,-
10,-
90,-
90,-
82,-
18-
55,-
10,-

100,-
102,-
58,-
98,-

90,-
100,-

Costa Rica
62,-
105,-
62,-
65,-
65,-
86,-
18,
98,-
98,-
88.-

62,-
15,-
100,-
102,-
65,-
105,-

95,-
107,-

60,-

+ 15,

+ 25,

85,-
85,-
85,-
10,-
85,-
90,-

MLECNE KOKTEJLY

1 MLEKA ALPRO (kokosové, mandlové, ovesné) + 35.-

TEPLE NAPOJE
HORKA HUSTA COKOLADA SE SLEHACKOU 85.-
HORKY JABLECNY MOST SE SKORIC 15,-
KAKAO 10,-
* SVARENE VINO 80.-
NEALROHOLICKE NAPOJE

FRESH - z pomerange nebo grepu 0,2 /0,3 90,-/125,-

bananovy, jahodovy, ostruzinovy, malinovy, borivkovy 0,3 90,-

NASE LIMONADY A CAJE die nabidky 03 /05 /1L
- CITRUSOVA 70.- / 90,- / 140,-
- MALINOVA ] 70,- / 90,- / 140,-
- SALVE| S POMERANCEM 70,- / 90,- / 140,-
- MARACUJA 70.- / 90,- / 140,-
- MANGO N 70,- / 90,- / 140,-
- DOMACI LEDOVY (A) 70,- / 90,- / 140,-
DZBAN VODY 25~/ 40~/ 60,
COCA COLA 0,33 60,-
COCA COLA ZERO 0,33 60,-
KINLEY TONIC - die nabidky 60,-
VODA NATURA - jemné perliva, neperliva 0,25 46,-
MATTONI - periiva 0,33 50,-
JUICE - dle nabidky 0,3 60,-
JABLECNY MOST 0,2 10.-
SKLENICE MLEKA 0,2 46,-
PIVO
PILSNER URQUELL 0,33 65,-
BIRELL - NEALKO 0,33 55,
BIRELL OCHUCENY 0,5 65,-
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ALKO NAPOJE

NiCHANE NAPOJE
APEROL SPRITZ

6 cl Aperol, 9 cl Prosecco, soda

MIMOSA

traditni napoj z prosecca a cerstvé vymatkané
pomerancové $tavy

BEEFEATER PINK
4 cl Beefeater Pink, Kinley Bitter Rose

BEEFEATER LEMON

4 cl Beefeater Lemon, Schweppes Indian Tonic

PROSECCO

CAPITANIA 015 /70,75

Valdobbiadene, superiore D.0.C.G., brut,
talie

ViNA B
PINOT GRIGIO 0,15
Bonato Veneto Italie, suché
GAVI DI GAVI 0,75
DOCG E. Picollo Piemonte Italie, suché
ViNA CERVENI
MONTEPULCIANO 0,15

Cantalupo rosso Conti Degli Azzoni Marche,
Italie

PRIMITIVO BOCCA VERITA 0,75

Cantina de Falco, Puglia, Italie

135,-

[10,-

146,-

146,-

25, / 625~

80,-

495,-

80,-

495,-

POTESTE SVE BLIZKE ZAKOUPENiM CERSTVE
UPRAZENE ZRNKOVE KAVY

COSTA RICA
100% ARABIKA

Vs

810, KC /1000 g
490,- KC /500 g

NASE ZRNO

Vs

720,- KC /1000 g
400,- KC /500 g

(I DARKOVYM POUKAZEM V HODNOTE 500, A 1000, KC

INFO

KONTAKT
Vejce Dejvice, Cs. armady 872/33,
160 00, Praha 6

Rezervace: +420 730 829 651
€© © VEJCEDEJVICE

www.vejcedejvice.cz
info@vejcedejvice.cz

OTEVIRACI DOBA:

Po - Pa 8:00-20:00
So 9:00 - 20:00
Ne 9:00 - 19:00

0 stanich svatcich otevirame v 9:00 :)

TESIHE SE WA VAS




	fill_1: 
ČEVABČIČI S VAŘENÝM BRAMBOREM,
AJVAREM, HOŘČICÍ 
A ČERVENOU CIBULÍ

255,-

dobrou chuť


